

Objednávka č. 12.04.2024**Odberateľ** Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje

V Novej Bystrici

dňa 12.04.2024

Dodávateľ GRAVE, spol s. r. o.
Jeseňová 18
010 01 Žilina
IČO: 31624626
DIČ: SK20204500223

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR
	Objednávame si u Vás :				
	- PVC rúra 125/5000	3	ks	20,16	60,48
	- PVC rúra 125/300	2	ks	12,60	25,20
	- PVC rúra 125/200	2	ks	8,88	17,76
	- paleta	1	ks	21,60	21,60
	- šachtové dno DN 1000	1	ks	281,04	281,04
	- PVC redukcia 160/200	3	ks	5,64	16,92
	- PVC redukcia 125/160	1	ks	3,72	3,72
	- Rev. šachta 400 x 160	1	ks	36,60	36,60
	- Plastový poklop 400	3	ks	25,20	75,60
	- Poklop 600 D	1	ks	138,00	138,00
	- Predĺženie 400/1000	4	ks	43,20	172,80
	- Rev. šachta 400 x 200	2	ks	42,00	84,00
	- Zákrytová doska 100/30-65	1	ks	150,00	150,00
	- Vyrov. prstenec TBW	1	ks	10,20	10,20
	Spolu				1 093,92

Ponuka zo dňa

Číslo

Stanica určenia

Peňažný ústav odberateľa Prima banka S.

SK95 5600 0000 0077 0012 6001

Číslo účtu

Miesto určenia	
Dodacia lehota	
Spôsob dopravy	

Ing. Jozef Kuric, starosta

Pečiatka a podpis objednávateľa